24. *Pauca agas, inquit, si tranquillus esse cupis. an non praeſtiterat dixisse, quae necessaria sunt agas, quaeque amantis ciuilis ratio dictat, et quo modo dictat?* istud enim non eam duntaxat, quae bona agendo, sed ei eam, quae pauca agendo comparatur, tranquillitatem producit. pleraque enim eorum, quae dicere et facere consueuimus, quum necessaria non sint, si amputauerimus, a negotijs multo vacabit magis, minusque perturbata futura est nobis vita nostra. oportet itaque ad singula sibi suggerere, an non istud ex eorum numero est, quae non sunt necessaria? nec actiones tantum, sed cogitationes etiam minus necessariae sunt recidendae. siquidem id agendo fiet, vt nec actiones conſequantur superuacaneae.

25.. Périculum facito, quomodo procedat tibi vita viri boni: *cum dico*, qui rebus ab uniuerso sibi adsignatis adquiescit, et propria actione. quae iusta, adfectione, quae bencoula sit, contentus agit.

26. Illa vidisti? et ista vide. ne te conturbēs. simplificem te praestes. peccat aliquis? sibi peccat. boni aliquid tibi

αμαρτίας. συμβέβηκε σοί τὸ καλῶς; ἐκ τῶν ὅλων ἀπὸ
ἀρχῆς σοι συγκαθέμαρτο, καὶ συνεκλάθετο πᾶν τὸ
συμβαῖνον τὸ δὲ ὅλον, βραχὺς ὁ Βίος. κερδαντέου τὸ
παρὸν σὺν εὐλογισίᾳ καὶ δίκῃ. νῦν φε αἰνιμένος.

κζ'. Ἡτοι κόσμος διατεταγμένος, ἢ χυνεών, συμ-
πεφρημένος μὲν, ἀλλὰ κόσμος. ἢ ἐν σοὶ μέν τις κόσμος
ὑφίσασθαι δύναται, ἐν δὲ τῷ πάντῃ ἀκοσμία; καὶ ταῦ-
τα δτας πάντων διακεκριμένων καὶ διακεχυμένων καὶ
συμπαθῶν.

κη'. Μέλαν θεός, θῆλυ θεός, περισκελεός θεός,
Φηριῶδες, Βοσκηματῶδες, παιδαριῶδες, Βλαχικὸν, καὶ
Βδηλον, Βωμολόχον, καπηλικὸν, τυραννικόν.,

κθ'. Εἰ ξένος κόσμος, ὁ μὴ γνωρίζων τὰ ἐν αὐτῷ
ὄντα, δύχ οὐτοι ξένος, καὶ ὁ μὴ γνωρίζων τὰ γιγνόμε-
να. Φυγὰς, ὁ Φεύγων τὸν πολιτικὸν λόγον τυφλός, ὁ
καταμύων τῷ νοερῷ ὅμιλοι πτωχὸς, ὁ ἐνδεής ἐτέρος,
καὶ μὴ πάντα ἔχων παρ' ἑαυτῷ τὰ εἰς τὸν Βίον χρή-
σιμα. ἀπόσημα κόσμος, ὁ ἀφισάμενος καὶ χωρίζων

θεμένη? ab initio tibi, quidquid contingit, ab vniuerso de-
stinatum et fato certo adsignatum est. hoc summa redit; bre-
uis est vita: quod instat tempus, lucrandum est, considerate
iusteque agendo. in animo remittendo sobrie te geras.

27. Mundus vel est ordine iusto dispositus, vel miscela
temeraria, congesta quidem ea, sed, vt mundus sit tamen,
quid enim fierine potest, vt in te mundus quidam sit *et dispositio concinna*, in vniuerso vero inconcinnitas mera? idque
rebus omnibus ita, *quamquam* discretis ac diffusis, conspiran-
tibus *tamen*.

28. Mores nigri, effoeminati, prae fracti, belluini, pecu-
ni, pueriles, stolidi, subdoli, scurriles, perfidi, tyrannici.